
 
ZARZĄDZENIE  Nr 33/2022 

Burmistrza Miasta Rypin 
z dnia 21 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie: przeznaczenia  nieruchomości do sprzedaży. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 13  

ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2021r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz na  

podstawie § 5 ust. 1 załącznika do uchwały Rady Miasta Rypina Nr XIII/136/07 z dnia 

16 listopada 2007 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, 

zarządzam co następuje 

 

§   1. Przeznaczyć do sprzedaży nieruchomość gruntową stanowiącą 

własność Gminy Miasta Rypin, położoną w Rypinie przy ul. Kościuszki, ozn. nr geod. 

169/8 o powierzchni 0,0051 ha, zapisaną w KW Nr WL1Y/00008144/3  

z przeznaczeniem na poszerzenie nieruchomości przyległej w celu poprawienia 

warunków jej zagospodarowania. 

 

§   2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


